
2015/2016 Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce 2. 10. 2015 

1 
 

 

1. zasedání SPGN 

Přítomni 4A, 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 3TB, 4KB, 5QA, 5QB, 6XA, 6XB, 8OA, 8OB  
(13 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni):  
Nepřítomni (neomluveni): 1A, 2A, 3A, 1PA, 4KA, 7MA, 7MB 

1 Volba nové Hlavy SPGN 

 Volba předsedy 

 Kandidáti: 
o Martina Šafránková (5QA) 
o Lukáš Hrubčík (6XB) 

 Zvolen:  Lukáš Hrubčík (7 hlasů) 

 Volba místopředsedy, volba proběhla ve 2 kolech (nejprve zvolení jednoho 
místopředsedy, poté volba druhého) 

 Kandidáti 
o Martina Šafránková (5QA) 
o Jan Bubanec (5QB) 

 Zvoleni: Martina Šafránková (12 hlasů) a Jan Bubanec (9 hlasů) 

 Volba pedagogického dozoru 

 Kandidáti: 
o Prof. Trtíková 
o Prof. Soukup 

 Zvolen: prof. Soukup (11 hlasů) 
2 Ustanovení dalších funkcí v SPGN: 

 nástěnkáři: 

 Václav Štěpán (6XA) 

 rozhlas: 

 Alexandr Koukol (3TA) 

 Pokladník: 

 Tomáš Formánek (8OB) 
3 Podměty ze tříd: 

 Návrh na umístění nástěnky se suplováním do všech pater 

 Proběhla diskuse, při které se členi SPGN shodli, že není zapotřebí 

 Studentům bylo navrženo používání mobilní aplikace Bakaláři 

Zapsal: Tomáš Formánek, 8OB 

Další zasedání proběhne 23. 10. 2015 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 


